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نگاه

زیرکیشفربرایمقابلهباحاشیهها

ستار همدانی
پیشکسوت استقلال

بعد از گذشت مدتی از حضور شفر در استقلال و 
آغاز کسب نتایج خوب تیم و زمانی که به حریفان 
چند گل می زد،  معتقد بودم که این تیم نیاز به 
مهاجم شش دانگ دارد و الان هم اعتقاد دارم که 
این اتفاق باید رخ بدهد. در این مدت متاسفانه 
برخی از افراد حاشیه هایی را هم به استقلال 
تحمیل و کاری کردند که یک بازیکن بی دلیل 
بسوزد و تمرکز خود را از دست بدهد. استقلال 
مهاجم شش دانگ نداشت اما فضای بدی را هم 
برای مهاجمانی چون بیت سعید، شهباززاده و 
قربانی به وجود آوردند و همین مسأله کارایی 
آنها را کمتر کرد. درباره شرایط کنونی استقلال 
باید به صراحت گفت که شفر باید مدیریت 
حواشی را بلد باشد چون از این به بعد فشارها 
بیشتر خواهد شد. همین حالا هم نیمکت نشین 
شدن حسینی و بازی کردن رحمتی مقابل پدیده 
مشهد بهانه خوبی برای برخی ها در جهت ضربه 
زدن به استقلال شده است. به نظر من  تصمیم 
وینفرد شفر قابل احترام است و اعتراف می کنم 
هر بازی که جلو می رویم به زیرکی و آگاهی این 
مربی بیشتر ایمان می آورم. او کاملاً روانشناس 
است و اگرچه نخستین بار است در فوتبال ایران 
حاضر شده ولی محیط اطرافش را به خوبی آنالیز 
می کند. همیشه سابقه داشته بازیکنی که برنامه 
نود می رود، نه به خاطر خرافات بلکه به خاطر 
این که کمی مغرور شده و به اصطلاح ما فوتبالی ها 
غره می شود با افت شدید مواجه شده و از آن جا 
که به خاطر حضور در یک برنامه پرطرفدار در 
اذهان قرار می گیرد، از لحاظ روانی روی او اثرات 
مغرور کننده مخرب می گذارد. به همین علت شفر 
دوست نداشت سیدحسین حسینی را راحت از 
دست بدهد و با همین حرکت کوچک به او یک 
شوک وارد کرد و به قولی با یک تیر دو نشان زد. 
رحمتی نیز با سکوت خود در این هفته ها شفر 
را مجاب کرد تا او از این بازیکن استفاده کند و 
سرمربی استقلال هم منتظر بود تا به رحمتی یک 
فرصت بدهد. رحمتی بازیکن امتحان پس داده 
است که به راحتی نمی شود از کنار اسم او رد شد. 
به همین خاطر با نیمکت نشین کردن سیدحسین 
حسینی هم او را مهار کرد و هم به رحمتی فرصت 
داد. این نشان می دهد که شفر یک مربی هنرمند، 
باتجربه و با تفکر است. شاید از این به بعد بازهم 
شاهد چنین اتفاقاتی در استقلال باشیم که صرفا 

جنبه فنی ندارد. 

ورزش جهان

مورینیو با PS4 در اردوی یونایتد| مورینیو 
نشان داد که به بازی های ویدیویی هم علاقه بسیار 
زیادی دارد. خبرنگاران در زمان ورود مورینیو به 
هتل محل اقامت تیمش پیش از مصاف با برنلی، 
 او را در شرایطی مشاهده کردند که یک دستگاه 
کنسول بازی پلی استیشن 4 با خود به همراه 
داشت. همین مسأله نشان می دهد که مورینیو 
علاوه بر جنگ های روانی با همتایان خود در 
تیم های دیگر به پلی استیشن هم علاقه بسیار 

زیادی دارد.
ممنوعیت شرکت سوییسی از فروش 
بلیت های جام جهانی| سرویس رسانه ای فیفا  
از ممنوعیت فعالیت شرکت سوییسی خبر داد که 
به صورت غیر قانونی بلیت دیدارهای جام جهانی 
2018 روسیه را می فروخت. این شرکت 
سوییسی که فروش بلیت دیدارهای جام جهانی 
2018 روسیه را در سایت رسمی خود ارایه کرده 
بود به خاطر نقض قوانین فیفا با جریمه 250 هزار 
یورویی و حتی زندانی شدن مدیر شرکت به مدت 
6 ماه مواجه می شود. فیفا خرید بلیت  دیدارهای 
جام جهانی 2018 روسیه را منوط به ثبت 
درخواست در سایت رسمی خود اعلام کرده است.

مرگ تنها بازمانده المپیک ۱۹۲۸ در ۱۰۲ 
سالگی| کارلا مارانگونی، ژیمناست ایتالیایی که 
در المپیک 1۹28 آمستردام مدال نقره کسب 
کرده بود در 102 سالگی درگذشت. او پیرترین 
مدال آور المپیکی و تنها ورزشکار المپیک 1۹28 

است که تاکنون زنده بود.
وقتی اسطوره شنا به خودکشی فکر 
می کند| مایکل فلپس، دارنده 2۳ مدال طلای 
المپیک در طی 16 سال فعالیت حرفه ای اعلام 
کرد در طول این سال ها بارها به خودکشی فکر 
کرده است. فلپس که تأیید کرده برای نخستین بار 
در المپیک آتن 2004 به خودکشی فکر کرده، 
در توضیح این مسائل گفت: »بعد از هر المپیک 
احساس می کردم که دچار افسردگی شده ام. یادم 
می آید نخستین بار که برای درمان پیش متخصص 
رفتم، می لرزیدم و از تغییراتی که ایجاد شده بود 
استرس زیادی داشتم. بعد از بازی های المپیک 
2012 لندن سه تا پنج روز خود را در اتاق حبس 
کردم! اما الان وقتی افتخارات خود را می بینم، 

خوشحال هستم که خودکشی نکردم!«
ژیمناستیک  فدراسیون  قرارداد  لغو 
آمریکا با مرکز تمرینی| فدراسیون 
ژیمناستیک آمریکا قرارداد خودش را با مرکز 
تمرینی »کارولی رنچ« در تگزاس لغو کرد. پیشتر 
ژیمناست های آمریکایی که از لاری ناسار، پزشک 
تیم ژیمناستیک آمریکا شکایت کرده اند، اظهار 
کردند که در این مرکز تمرینی مورد آزار و اذیت 
قرار گرفته اند. گفتنی است ناسار به خاطر تجاوز به 
قهرمانان ژیمناستیک آمریکا در دوره های مختلف 

به 60  سال زندان محکوم شده است.

شهروند| آیین نامه جدید کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال در تاریخ 2۹ آذرماه 1۳۹6 در 
حاشیه جلسه مجمع عمومی سالیانه به تصویب 
رسید. حالا بعد از گذشت یک ماه از این اتفاق، برخی 
خبرها در راهروهای فدراسیون فوتبال حکایت از 
این مسأله دارد که مدیران کمیته اخلاق با بررسی 
دقیق تر مفاد آیین نامه جدید کمیته انضباطی که در 
مجمع هم با آن ابهامات تصویب شد، متوجه شده اند 
این آیین نامه بسیاری از اختیارات کمیته اخلاق را 
سلب و دایره تصمیم گیری آنها را در فوتبال کشور 
کوچکتر می کند. برای این مسأله می توان به مفاد 
مربوط به تبانی، تعارض منافع، مصاحبه های خارج 
از روال فوتبال و... اشاره کرد که رسیدگی به آن به 
کمیته انضباطی هم واگذار و همان طور که اشاره شد 

بسیاری از اختیارات کمیته اخلاق سلب شده است.
کمیته اخلاق حساس شد

مسأله ای که نباید آن را فراموش کرد، این است 
که در هفته های منتهی به مجمع عمومی سالیانه 
فدراسیون عجله بسیار زیادی برای تصویب مقررات 
جدید کمیته انضباطی وجود داشت و کارها برای 
اجرایی شدن این طرح به قدری سریع انجام شد که 
حمایت یکی از نواب رئیس فدراسیون هم از این 
پروسه آشکار بود. اخیرا اما رئیس و برخی ارکان 
قضائی فدراسیون فوتبال با بررسی مجدد آیین نامه 
جدید انضباطی تصویب شده متوجه محدودیت های 
ایجاد شده برای کمیته اخلاق شده اند. کمیته ای که 
اداره آن بر عهده قضات برجسته قوه  قضائیه است و 
برنامه های زیادی برای مبارزه با فساد و ناپاکی های 
فوتبال در دستور کار خود دارد. به همین ترتیب، 
شنیده می شود دلخوری هایی در رابطه با همین 
پرونده به وجود آمده و حتی برخی اعضای کمیته 
اخلاق با مشورت با کارشناسان حقوقی به صورت 
رسمی متوجه کوچک تر شدن دایره اختیارات خود 

با توجه به آیین نامه جدید انضباطی شده اند.
تاج، حامی بزرگ کمیته اخلاق

از آن جایی که همین کمیته اخلاق در ماه های 
اخیر برخی از اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال 
را برای برخی اتفاقات و موارد خاص به جلسات احضار 
کرده بود، این شائبه ایجاد شده که برخی در فوتبال 
ایران به دنبال راهکاری برای انحلال کمیته اخلاق 
هستند. اتفاقی که البته بعید به نظر می رسد مهدی 
تاج به عنوان رئیس فدراسیون موافق آن باشد و 
به راحتی اجازه اجرایی شدن آن را بدهد. به هر صورت 
همه می دانند که تاج اعتقاد بسیار زیادی به کمیته 
اخلاق دارد و به هیچ عنوان راضی نمی شود مشکلی 

در روند کاری آنها به وجود بیاید.
انتقاد به آیین نامه جدید

مسئولان کمیته تدوین مقررات فدراسیون 
تلاش زیادی کرده اند تا بهترین آیین نامه جدید 
انضباطی ممکن را برای اجرا در فوتبال کشور 
مطابق با قوانین روز داخلی و بین المللی تنظیم 
کنند. با این که خیلی ها اعتقاد دارند آیین نامه جدید 
انضباطی یک آیین نامه خوب و جامع است،  باز هم 
به نظر می رسد مشکلاتی در برخی بندهای آن وجود 
دارد که آن را با حاشیه روبه رو می کند. به طور مثال 
در همان روزهای اول، پرونده محرومیت جباروف 

عملا جنجال بزرگی در فوتبال کشور به راه انداخت. 
آیین نامه جدید می گوید از بازیکنان خاطی قبل 
از صدور رأی دفاعیه گرفته شود و همین موضوع 
باعث می شود صدور رأی با تأخیر بسیار زیاد در هر 
پرونده ای همراه باشد. به همین ترتیب بود که اهالی 
فوتبال ایران برای رسیدگی به پرونده جباروف که 
با استوک روی کمر بازیکنان استقلال خوزستان 
راه رفت، مجور شدند بیش از یک هفته صبر کنند و 
همین تأخیر در رسیدگی که بعد از انتقادهای برانکو 
ایوانکوویچ اتفاق افتاد، زمینه ساز نقدهای جدی به 
کمیته انضباطی شد! این درحالی است که با آیین نامه 
قبلی در چنین پرونده هایی رئیس کمیته انضباطی 
می توانست بلافاصله فرد خاطی را محروم کند. البته 
در آیین نامه جدید هم دستور موقت برای محرومیت 
و سایر تصمیم گیری ها وجود دارد اما کار با همان 
جنجال هایی که همه دیدند، مواجه می شود که به 
نظر می رسد با وجود کارشکنی ها به مرور زمان این 

مشکل هم حل شود. 
ابهام بزرگ چیست؟

منتقدان عملکرد کمیته حقوقی و تدوین مقررات 
فدراسیون فوتبال  معتقدند این کمیته در نوشتن 
آیین نامه بیشتر از این که از کدهای انضباطی فیفا الهام 
بگیرد، قوانین انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا را 
مورد توجه خود قرار داده  است. به همین ترتیب، آنها 
صرف نظر از این که کمیته اخلاق و کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال دو رکن قضائی مجزا از هم هستند، 
کدها و مقررات انضباطی آنها را در بسیاری از زمینه ها 
در هم آمیخته اند تا به یک آیین نامه انضباطی جامع 
برسند و همین مسأله خواسته یا ناخواسته باعث 
کوچک شدن دایره اختیارات کمیته اخلاق شده 
است. قضیه وقتی جالب تر می شود که متوجه 
شویم در کنفدراسیون فوتبال آسیا هم کمیته های 

انضباطی و اخلاق ادغام شده اند و رکن قضائی با نام 
کمیته انضباطی اخلاق فعالیت می کند. در تشکیلات 
فیفا البته کمیته انضباطی و کمیته اخلاق هر دو 
وجود دارند. با این حال، بررسی ها نشان می دهد که 
یک جریان خاص در فوتبال ایران به دنبال مخالفت 
با سیاست گذاری ها، تصمیمات و فعالیت های کمیته 

تدوین مقررات فدراسیون است.
شایعه ادغام کمیته انضباطی و اخلاق

با توجه به همین توضیحات بعضی از اهالی فوتبال 
درباره این احتمال فکر می کنند که شاید با تغییراتی 
که قرار است در اساسنامه فدراسیون فوتبال ایجاد 
شود، کمیته اخلاق حذف و تشکیلات انضباطی 
با نام کمیته انضباطی اخلاق ایجاد شود. درست 
است که این موضوع به صورت زیرپوستی از مفاد 
جدید آیین نامه انضباطی استنباط می شود، منتهی 
همان طور که اشاره شد فعلا همه چیز در حد شایعه 
و احتمال در گوشه و کنار شنیده می شود. باز هم باید 
اشاره کنیم که مهدی تاج حامی قدرتمند کمیته 
اخلاق است و حذف شدن این کمیته از تشکیلات 
فدراسیون به راحتی شدنی نیست. به همین ترتیب 
باید دید مسئولان برای تداخل برنامه های کاری 
کمیته انضباطی و اخلاق با توجه به آیین نامه جدید 

چه تصمیمی اتخاذ خواهند کرد.
براتی: بحث انحلال کمیته اخلاق مطرح نیست

احمدرضا براتی یکی از کارشناسان برجسته 
حقوقی و رئیس کمیته تدوین مقررات فدراسیون 
فوتبال است. او در گفت وگو با »شهروند« توضیحات 
بسیار مهمی درباره ابهامات به وجود آمده پیرامون 
تداخل کاری کمیته اخلاق و کمیته انضباطی ارایه 
داد. این مقام مسئول که نگارش آیین نامه جدید 
انضباطی هم توسط او انجام شده است، گفت: »برخی 
افراد برای ضربه زدن به فعالیت ها و تلاش های ما مثل 

ماه های گذشته از هر حربه ای استفاده می کنند. ما 
هیچ وقت اعتقاد نداشته ایم که بدون عیب هستیم 
و ممکن است در کارمان اشتباهاتی داشته باشیم. 
منتهی بحث اصلی این جاست که هنوز به بحث 
نگارش اساسنامه جدید فدراسیون فوتبال ورود 
نکرده ایم که بخواهیم برای حذف کمیته اخلاق 
حتی فکر کنیم؛ چه برسد به این که برنامه ریزی 
داشته باشیم تا کمیته اخلاق را حذف کنیم. پس 
وقتی چنین چیزی از اساس وجود ندارد، مشخص 
می شود که برخی  قصد جوسازی علیه فعالیت های 

ما را دارند.«
وی همچنین درباره ابهامات به وجود آمده پیرامون 
موضوع کم شدن دایره اختیارات کمیته اخلاق با 
تصویب آیین نامه جدید می افزاید: »به هیچ عنوان این 
سناریویی که برخی راه انداخته اند، درست نیست. 
اول از همه این را بگویم که شخصا به عنوان یک فرد 
حقوقی معتقدم کمیته اخلاق بهترین دوره کاری 
خود را سپری می کند و عملکرد بسیار قابل  قبولی 
داشته است. مسأله دوم این است که به عنوان رئیس 
کمیته تدوین مقررات این آمادگی را دارم که در 
جهت تقویت عملکرد و تاثیرگذاری این رکن قضائی 
هر کمکی که از دستم برمی آید، انجام بدهم. نکته 
سوم اما این است که در آیین نامه جدید انضباطی 
ما سعی کردیم به یک آیین نامه جامع برسیم که 
قطعا بدون عیب نیست اما تلاش این بود بهترین 
آیین نامه در وضع کنونی مطابق با استانداردهای فیفا 
و کنفدراسیون فوتبال آسیا باشد. در این آیین نامه 
ما تخلفات مختلف را شرح داده ایم و اصلا درباره 
صلاحیت رسیدگی به پرونده ها تصمیم گیری نشده 
و کمیته اخلاق مثل گذشته با قدرت به کار خود 
ادامه خواهد داد و هیچ تصمیمی هم برای حذف این 

کمیته در دستور کار قرار ندارد.«

شهروند| شاید اگر استقلال با مشکلات گلزنی 
مواجه نبود، این تیم را با رتبه بهتری در جدول 
رده بندی می دیدیم. ضعف گلزنی استقلال که در 
دیدارهای اخیر این تیم هم آزاردهنده بوده، باعث 

شد وینفرد شفر تصمیم قطعی خود را برای 
خرید مهاجم خارجی بگیرد و بر همین اساس 
دیروز مهاجم پرتغالی-گینه ای مدنظر سرمربی 
آلمانی به تهران آمد تا بلکه گره ای از گره های 

گلزنی آبی ها را باز کند.
آمار ضعیف استقلال در گلزنی 
استقلال که با شفر متحول شد 

و علاوه بر پیشرفت در روند 
امتیازگیری، بازی های زیبایی 

هم ارایه داده، هنوز با 
ضعف عمده روبه رو است. 
استقلال از 6 بازی که 

با شفر در خارج از خانه به میدان رفته، 
در 5 مسابقه موفق به گلزنی نشده که 
این آمار واقعاً ناامید کننده است. البته 
استقلال در بازی هایی که میزبان بوده 
عملکرد بهتری داشته و در گلزنی هم 
نسبتاً خوب بوده اما در مجموع 
امسال  پایتخت  آبی های 
از نظر گل زدن بسیار 
ضعیف بوده اند و به 
چهاردهم  تیم  اندازه 
جدول گل زده اند. 
در5بازی  استقلال 

خارج از خانه موفق به گلزنی نشد تا با از دست رفتن 
امتیازات، نتواند در جمع پنج تیم بالای جدول قرار 
بگیرد. استقلال از بین مهاجمان خود شهباززاده و 
بیت سعید را هم از دست داد تا فقط علی قربانی را 

به عنوان مهاجم نوک در اختیار داشته باشد.
آمار عجیب مهاجم تازه وارد

دیروز با تصمیم وینفرد شفر یازالده گومز مهاجم 
پرتغالی-گینه ای مدنظر شفر به تهران آمد. این 
بازیکن 2۹ساله در باشگاه هایی مثل وارزیم، 
براگا، ریو آوه، ژیل ویسنته و ... بازی کرده و حالا 
به صورت بازیکن آزاد به ایران آمده تا در صورت 
توافق به صورت رسمی به استقلال بپیوندد. این 

بازیکن ۹ بازی در تیم ملی زیر 20 سال پرتغال و 16 
بازی در تیم زیر 21 سال پرتغال انجام داده و 8 گل 
در مجموع به ثمر رسانده است. این مهاجم مدنظر 
استقلال دیروز زیرنظر معاون پزشکی باشگاه 
استقلال تست های پزشکی خود را انجام داد و در 
صورت تأیید پزشکی به جمع آبی ها اضافه خواهد 
شد. آنچه درباره این مهاجم عجیب به نظر می رسد 
این است که او در 42 بازی اخیر تنها موفق به زدن 
4 گل شده که آمار جالبی نیست و قطعاً مهاجمان 
فعلی استقلال و حتی بیت سعید و شهباززاده آمار 
بهتری نسبت به این بازیکن دارند. گومز پینتو 
در مجموع 250 بازی برای همه تیم هایی که به 
میدان رفته موفق به زدن 4۳ گل شده که میانگین 
حدوداً هر پانصد دقیقه یک گل را از خود بر جای 
گذاشته و اگر بخواهد در استقلال هم با همین آمار 

جلو برود به زودی از جمع آبی پوشان جدا می شود.

آمار ناامید کننده مهاجم جدید استقلال

»گومز«بهبحرانگلزنیپایانمیدهد؟

گزارش »شهروند« از تداخل وظایف ارکان قضائی فدراسیون فوتبال که با برخی اعتراض ها مواجه شد

مسئولاخلاقدرفوتبالکیست؟

کیوسک

BBCبازگشت

روزنامه آس اسپانیا با روی جلد بردن تصویری 
از رونالدو، بنزما و بیل به عنوان مثلث خط حمله 
رئال مادرید، تیتر خود را به بازگشت این سه نفر 
اختصاص داده و نوشته است: »BBC بعد از 27۳ 
روز باز می گردد«. این سه بازیکن بعد از مدت ها امروز 
مقابل لاکرونیا می توانند به صورت همزمان کنار هم 

به میدان بروند. 

مجازاتحداکثری

روزنامه آبولا چاپ کشور پرتغال، جلد خود را به 
بازی های حساس لیگ این کشور اختصاص داده 
است. این روزنامه به توقف اسپورتینگ لیسبون 
مقابل ویتوریا ستابال با گل دقیقه ۹0 اشاره و از 
تیتر »مجازات حداکثری« استفاده کرده است. 
اسپورتینگ با این تساوی جای خود در صدر جدول 

را به پورتو داد. 

شایعه روز

رداخراجکامیابینیاازپرسپولیس
کامیابی نیا  کمال 
پس از شوخی با 
همبازیانش در استخر 
از ناحیه کتف و شانه 
آسیب دیدگی  دچار 
شد که با نظر پزشک 
متخصص باید حدود 

یک ماه از فوتبال دور باشد. نحوه مصدومیت 
کامیابی نیا به گونه ای بود که شایعات زیادی 
درباره او مطرح شد. عصبانیت برانکو از حرکت 
غیرحرفه ای کمال و مصدومیت او به علاوه غیبت 
این بازیکن در تمرینات پرسپولیس باعث شد 
شایعات زیادی درباره اخراج او از پرسپولیس 
مطرح شود. کامیابی نیا در روزهای اخیر حتی 
تحت نظر پزشکان پرسپولیس هم نبوده و 
این موضوع شایعه اخراج او را از پرسپولیس 
تقویت می کرد. در همین راستا دیروز باشگاه 
پرسپولیس اعلام کرد با توجه به این که پزشکان 
برای کامیابی نیا استراحت مطلق تجویز کرده اند، 
او طبق هماهنگی های صورت گرفته بین 
سرمربی تیم ملی و افشین پیروانی، تحت نظر 
کادر پزشکی تیم ملی قرار دارد و بعد از بهبود 
وضعیتش به تمرینات پرسپولیس برمی گردد که 
البته یک ماه طول می کشد تا این اتفاق رخ دهد. 
انتقادات برانکو از حرکت غیرحرفه ای کامیابی نیا 
به اندازه ای بوده که این بازیکن هم به شدت از 
سرمربی تیمش دلخور شده و انتظار نداشته 

برانکو به صورت علنی از او انتقاد کند.

آن سوی مرز

پیروزیشارلرواباپاسگلرضایی
تیم شارلروای بلژیک در بازی خانگی مقابل 
تیم میانه جدولی موسکرون به پیروزی 2 بر 
صفر دست یافت. گل های شارلروا در دقایق 18 
و 52 به ثمر رسیدند که گل دوم روی پاس کاوه 
رضایی، ملی پوش ایرانی وارد دروازه موسکرون 
شد. کاوه رضایی حضور ۹0دقیقه ای در خط 
حمله تیم شارلروا داشت و در ثانیه های پایانی 
وقت اضافه جای خود را به پولت داد. رضایی در 
این دیدار پنجمین پاس گل خود را در ترکیب 
شارلروا داد. در جدول رده بندی ژوپیلر لیگ 
بلژیک تیم شارلروا با 45 امتیاز و پس از اف سی 

بروژ 5۳ امتیازی دوم است.

پیروزیالقطربادرخشش
شهباززاده

تیم القطر در نبرد قعرنشینان جدول 
رده بندی لیگ ستارگان قطر با نتیجه یک 
بر صفر از سد تیم المرخیه گذشت. سجاد 
شهباززاده در این دیدار برای نخستین بار 
در ترکیب القطر به میدان رفت و 57دقیقه  
در زمین حضور داشت. ظاهرا پا قدم مهاجم 
ایرانی برای تیم قطری خوش یمن بوده چون 
این تیم توانست بعد از مدت ها طعم برد را 
بچشد. تیم القطر با این پیروزی ارزشمند 11 
امتیازی شد و ضمن جدایی از قعر جدول 

رده بندی به رده نهم صعود کرد.
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عکس نوشت

تمریناستقلالیهادربرف
بارش برف در تهران دردسرهایی را برای استقلالی ها به وجود آورد. آنها که روز گذشته قرار بود در غیاب 
ملی پوشان تمرین ریکاوری را در زمین صنایع دفاع برگزار کنند، به دلیل بارش برف شدید نتوانستند در 
زمین چمن دقایق زیادی حضور داشته باشند و با نظر کادرفنی راهی سالن وزنه شدند. البته آبی پوشان زیر 

بارش برف شدید عکس یادگاری گرفتند. 

نوستالژی

نیمکتتیمملیدربازیهایآسیایی1986
تیم ملی فوتبال ایران در بازی های آسیایی 1۹86 با سرمربیگری پرویز دهداری شرکت کرد و در مرحله 
یک چهارم نهایی پس از تساوی یک بر یک مقابل کره جنوبی میزبان در ضربات پنالتی 5 بر 6 شکست خورد 
و حذف شد. این تصویر نیمکت تیم ملی در آن مسابقات را نشان می دهد که به ترتیب سجادی، دهداری، 

وطنخواه، صالح نیا و بیانی در کنار هم نشسته اند. 

  براتی در گفت وگو با »شهروند«: بحث انحلال کمیته اخلاق مطرح نیست
  تبانی، مصاحبه های خارج از فوتبال و... ازجمله بندهای مشترک آیین نامه ۲ کمیته است
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